



Siewierz, dn. 07.07.2021r.

GKL.0330.000117.2021



Szanowna Pani

Renata Cesak

Radna Rady Miejskiej

w Siewierzu

Dotyczy: interpelacji w sprawie podjęcia skutecznych działań zapobiegających zjeżdżaniu pojazdów nad sam brzeg zbiornika Kuźnica Warężyńska oraz zapewnienia bezpieczeństwa dla osób tam przebywających.

W odpowiedzi na przesłaną interpelację informujemy, iż problem bezpieczeństwa osób przebywających wokół Zbiornika Kuźnica Warężyńska w Wojkowicach Kościelnych znany jest Gminie Siewierz od wielu lat. Tak się składa, że Gmina Siewierz nie posiada terenów zlokalizowanych wokół zbiornika, za wyjątkiem drogi dojazdowej, na początku której, ustawiony jest znak zakaz wjazdu (za wyjątkiem dojazdu do swoich nieruchomości), w związku z czym nie posiada kompetencji do uregulowania tego typu spraw.

Nie mniej jednak, znając powagę sytuacji w ostatnich latach podejmowaliśmy działania mające na celu wyeliminowanie powtarzających się zagrożeń. Były to działania o różnym charakterze, rozpoczynając od opracowania koncepcji zagospodarowania terenu wokół zbiornika, poprzez opracowanie projektu zmiany organizacji ruchu itp. działań. Stosownie do powyższego, również w bieżącym roku Gmina Siewierz łącznie ze Starostą Będzińskim oraz Prezydentem Dąbrowy Górniczej wystosowaliśmy pismo do Pana Mirosława Kurz Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach, w którym zgłosiliśmy pilną potrzebę uregulowania najważniejszych spraw dotyczących zbiornika oraz jego otoczenia (w załączeniu skan pisma).

Należy nadmienić, iż Zbiornik Kuźnica Warężyńska jest w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach i do nich zatem należy dbałość o zbiornik, jak również o teren przylegający do niego.

Informujemy również, iż przygotowana przez Panią interpelacja, również została przesłana do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach celem podjęcia stosownych działań.

Otrzymują:

- 1) Sz.P. Barbara Bochenek
Przewodnicząca Rady Miejskiej
w miejscu
- 2) Kopia aa

BURMISTRZ
mgr Zdzisław Bonaf